
 

 
Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

 

   

ZARZĄDZENIE nr 3/2018 
REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
z dnia  7 lutego 2018 r. 

w sprawie: 
 

OKREŚLENIA WZORÓW ANKIET OBOWIĄZUJĄCYCH W RAMACH 
WEWNĘTRZNEGO SYSTEMU ZAPEWNIENIA JAKOŚCI KSZTAŁCENIA  

 
 Na podstawie art. 66 ust.2 pkt 3a Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym ( t.j. Dz.U. z 2017 poz. 2183 z poźn. zm. ) oraz § 40 ust. 4 pkt c Statutu UR zarządza 
się co następuje: 

 
§1 

Wprowadza się następujące wzory ankiet funkcjonujących w ramach Wewnętrznego 
Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia: 
1) Ankieta oceny prowadzącego przedmiot (załącznik nr 1), 
2) Protokół hospitacji (załącznik nr 2), 
3) Ankieta oceny pracy dziekanatu (załącznik nr 3), 
4) Ankieta oceny studiów podyplomowych (załącznik nr 4), 
5) Ankieta oceny studiów doktoranckich (załącznik nr 5). 
 

§ 2 
Elementem Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia jest również ankieta 
„Badanie losów zawodowych absolwentów Uniwersytetu Rzeszowskiego” tworzona 
i przeprowadzana przez Biuro Karier. 

 

§ 3 

1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2.  Traci moc Zarządzenie nr 137/2013 z dnia 25 listopada 2013r. w sprawie określenia 

wzorów ankiet obowiązujących w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 
Jakości Kształcenia od roku akad. 2013/2014 z późn. zmianami. 

 

 

              Rektor 

       Uniwersytetu Rzeszowskiego 

  

       Prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 


